
Jízdní řád vlaků Platí od 11. 12. 2016
Platí do 09. 12. 2017

210

221
171

173

122

1
2

0

090

0
7

0

0
7

4

072

0
7

1 0
6

1 0
6

2

010

011

0
1

2

013

014

212

060

2
2

1

210

2
1

0

212

011 011

014

231 232
020

230

236

235

2
3

1

231

231231 S2

S22

S
2

S22

S2 S2

S2
S22

S
1

5

S15

S9

S28
S27

S9

S20

S
2

6

062

S9

230

S20

230

S20

MiloviceMilovice

ČerčanyČerčany

Vrané
n. Vlt.
Vrané
n. Vlt.

Lysá
nad

Labem

Lysá
nad

Labem
MochovMochov

LedečkoLedečko

KouřimKouřim

PečkyPečky

PoříčanyPoříčany
KolínKolín

BošiceBošice

BečváryBečváry

Velký OsekVelký Osek
ČelákoviceČelákovice

TřemošniceTřemošnice

ČáslavČáslav

Chlumec
nad Cidlinou

Chlumec
nad Cidlinou

Zruč nad SázavouZruč nad Sázavou

Kutná HoraKutná Hora

NymburkNymburk

PRAHAPRAHA

Městec KrálovéMěstec Králové

234 704 560 
www.ropid.cz

VÝTISK 
ZDARMA

Vydal ROPID, listopad 2016 Data poskytly: SŽDC, s. o. a České dráhy, a. s.

020
R

Praha – Chlumec nad Cidlinou (– Hradec Králové – 
Jaroměř – Česká Skalice – Trutnov)

S15
Kolín – Velký Osek – Chlumec nad Cidlinou 
(– Nový Bydžov – Lázně Bělohrad – Trutnov)

062 S26 Chlumec nad Cidlinou – Městec Králové

230 S20
(Praha –) Kolín – Kutná Hora – Čáslav – 
Golčův Jeníkov – Světlá nad Sázavou 
(– Havlíčkův Brod – Žďár nad Sázavou – Brno)

231 S2 S9
(Strančice –) Praha – Čelákovice – Lysá n. L. 
– Nymburk – Poděbrady – Velký Osek – Kolín

232 S22 Praha – Čelákovice – Lysá nad Labem – Milovice
235 S28 Kutná Hora – Kutná Hora město – Zruč nad Sázavou
236 S27 Čáslav – Žleby – Třemošnice

Šťastnou cestu vlakem Vám přejí ROPID a České dráhy

V období státních a  vánočních svátků věnujte, prosím, zvýšenou pozornost omezením jízdy vlaků. 
V tomto kartičkovém jízdním řádu nejsou z důvodu vyšší přehlednosti uváděna odlišná omezení jízdy 
vlaků v tyto dny. Vlaky, u nichž existuje možnost omezení rozsahu jejich jízdy v těchto obdobích, jsou 
v kartičkovém jízdním řádu označeny v hlavičce vlaku poznámkou m. Konkrétní omezení jízdy vlaků na-
jdete v úředním vydání jízdního řádu na webových stránkách dopravce www.cd.cz, provozovatele drá-
hy www.szdc.cz nebo v elektronických vyhledávačích jízdního řádu.

V traťových úsecích označených před názvem stanice symboly 1, 2 a 3 lze použít všechny platné jízdní 
doklady PID podle své časové a pásmové platnosti, avšak ve stanicích označených 3 nelze označit jíz-
denky pro jednotlivou jízdu a krátkodobé časové jízdenky PID, a to ani náhradním způsobem (detaily 
viz Tarif PID). V případě poruchy všech označovačů jízdenek PID je nutno zakoupit jízdenku dle tarifu 
železničního dopravce!

Od 11. prosince 2016 dochází k rozšíření číslovacího systému linek Esko na celé území Středočeského kraje. Při 
této příležitosti dochází také k přečíslování některých stávajících linek. Nově budou číslovány především linky 
dálkové dopravy (rychlíky zařazené do PID), které jsou na žádost jejich objednatele (Ministerstva dopravy ČR) čís-
lovány podle jeho jednotného celostátního číslovacího systému. Nově (odlišně od rychlíků) jsou proto číslovány 
i linky zrychlené vrstvy (spěšné vlaky).

Vlak linky S9 odjíždějící v pracovní dny z Prahy hl. n. v 18:44 bude 
nově prodloužen z Prahy-Horních Počernic až do Lysé nad Labem. 
Dále je zřízen nový vlak linky S9 Praha-Vršovice – Lysá nad Labem 
s odjezdem ze stanice Praha hl. n. ve 13:44. V opačném směru po-
jede v pracovní dny nový vlak linky S9 Lysá nad Labem (5:09) – Pra-
ha – Strančice. Na trati Praha – Lysá nad Labem tak bude v pracovní 
dny rozšířeno období s kratším intervalem osobních vlaků.

230 / S20
5965 5931 8345 5901 5903 R 975 5951 5953 9481 5955 5935 R 977 5905 R 979 5957 5907 R 981 5909 2421 R 983 5911 5959 R 985 5913 R 987 5833 5961 2463 R 961 5915 R 989 5963 R 991 R 963 5941 2467 R 965

m W m WEm WEm Fm W W EX W EX W a2˛2 W EX W a1˛1 W> Wm Em WXm m WXm WXm m m m m
TP km c^ c1^1 a1c1 c^ a˛ c^ Uac ac ac a˛ c^ a˛ ac c^ a˛ c^ ac ^1 c^ c^ a˛ c^ ^2 Uac ac a˛ c^ a˛ c^4 a˛ a˛ c^ ac a˛
– 0 ZPraha hl. n. 5 u 06:04 Poříčany 08:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 Praha 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04
– 62 ZKolín u      / 06:43 07:28 08:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:28 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43
– 62 Kolín u 00:01 05:13 06:05 06:46 07:05 07:05 07:29 07:50 08:46 10:05 10:46 11:37 11:44 12:46 13:42 13:55 14:46 15:05 15:15 15:46 16:21 16:46 17:29 17:37 17:46 18:21 18:46 19:37 19:46 20:46 21:54 22:32 22:46
– 70 Hlízov ×00:08 ×05:20 06:12 p p 07:12 07:35 ×07:57 p 10:12 p ×11:44 11:51 p 13:49 p p 15:12 15:22 p 16:28 p 17:35 ×17:44 p 18:28 p ×19:44 p p 22:01 ×22:39 p
– 73 Kutná Hora hl. n. u      / 00:12 05:24 06:15 06:55 07:15 07:15 07:39 08:01 08:55 10:15 10:55 11:48 11:54 12:55 13:52 14:05 14:55 15:15 15:25 15:55 16:31 16:55 17:39 17:48 17:55 18:31 18:55 19:47 19:55 20:55 22:04 22:43 22:55
– 73 Kutná Hora hl. n. u 00:13 05:25 06:16 06:56 07:16 07:16 08:02 08:56 10:16 10:56 11:49 11:55 12:56 13:53 14:06 14:56 15:16 15:26 15:56 16:32 16:56 17:44 17:49 17:56 18:32 18:56 19:48 19:56 20:56 22:05 22:44 22:56
– 76 Církvice ×00:16 ×05:28 06:19 p p 07:19 ×08:05 p 10:19 p ×11:52 11:58 p 13:56 Zruč 

n. Sáz.
p 15:19 15:29 p 16:35 p ×17:47 Kutná 

Hora 
město

p 18:35 p ×19:51 p p 22:08 Kutná 
Hora 

město

p
– 78 Třebešice ×00:18 ×05:30 06:22 p p 07:21 ×08:07 p 10:22 p ×11:54 12:01 p 13:59 p 15:22 15:31 p 16:38 p ×17:49 p 18:38 p ×19:53 p p 22:10 p
– 82 Čáslav u      / 00:23 05:35 06:26 07:03 07:25 07:26 08:13 09:03 10:26 11:03 12:00 12:05 13:03 14:03 15:03 15:26 15:36 16:03 16:42 17:03 17:54 18:03 18:42 19:03 19:58 20:03 21:03 22:14 23:03
– 82 Čáslav u 03:37 04:44 W 05:39 06:27 07:04 08:38 09:04 10:27 11:04 12:06 13:04 14:04 15:04 15:27 16:04 16:43 17:04 18:04 18:44 19:04 20:04 21:04 22:15 )*23:04
– 88 Horky u Čáslavi 03:42 ×04:49 n ×05:46 06:32 p ×08:44 p 10:32 p 12:11 p 14:10 p 15:32 p 16:48 p p 18:49 p p p 22:21  n p
– 93 Golčův Jeníkov 03:47 04:53 n 05:51 06:37 p 08:50 p 10:37 p 12:16 p 14:14 p 15:37 p 16:53 p p 18:54 p p p 22:25  n p
– 96 Golčův Jeníkov město 03:51 04:57 n 05:56 06:40 07:16 08:54 09:16 10:41 11:16 12:19 13:16 14:18 15:16 15:40 16:16 16:57 17:16 18:16 18:58 19:16 20:16 21:16 22:29  n 23:16
– 103 Vlkaneč 03:58 05:04 n 06:04 06:47 p 09:02 p 10:48 p 12:26 p 14:26 p 15:48 p 17:04 p p 19:06 p p p 22:36  n p
– 106 Nová Ves u Leštiny 04:01 ×05:07 n ×06:07 06:50 p ×09:05 p 10:51 p 12:29 p 14:29 p 15:51 p 17:07 p p 19:09 p p p 22:39  n p
– 108 Leština u Světlé 04:05 05:11 n 06:11 06:54 p 09:09 p 10:55 p 12:33 p 14:32 p 15:54 p 17:11 p p 19:13 p p p 22:43  n p
– 112 Sázavka 04:10 ×05:16 n ×06:16 06:59 p ×09:14 p 11:00 p 12:38 p 14:37 p 15:59 p 17:16 p p 19:18 p p p 22:48  n p
– 117 Světlá nad Sázavou-Josefodol 04:16 ×05:21 n ×06:21 07:04 p ×09:19 p 11:06 p 12:43 p 14:43 p 16:05 p 17:22 p p 19:23 p p p 22:53  n p
– 120 Světlá nad Sázavou u     / 04:19 05:24 n 06:24 07:07 07:39 09:22 09:39 11:09 11:39 12:47 13:39 14:46 15:39 16:09 16:39 17:25 17:39 18:39 19:26 19:39 20:39 21:39 22:57  n 23:39
– 136 ZHavlíčkův Brod u      / 04:37 05:41 W 06:42 07:29 08:00 09:41 10:00 11:34 12:00 13:05 14:00 15:05 16:00 16:27 17:00 17:43 18:00 19:00 19:45 20:00 21:00 22:00 )*24:00
– 152 ZPřibyslav      / Horní 

Cerekev
08:15 10:15 12:15 14:15 16:15  W 17:15 18:15 Jihlava 20:26 20:15  D p

– 169 ZŽďár nad Sázavou u     / 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28  n 17:28 18:28 20:45 20:28  n 21:28
– 257 ZBrno hl. n. u      / 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41  W 18:41 19:41 21:43  D 22:38

235 / S28
2411 2413 2415 2441 2443 2445 2417 2447 2449 2419 2451 2453 2421 2455 2423 2457 2459 2461 2425 2463 2427 2429 2431 2465 2433 2467 2435

m m W EXm W W EX W Em WXm EXm m WXm XEFm m m
TP km ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac &&a3c3 ac ac
– 0 Kutná Hora hl. n. u 05:28 06:19 07:19 07:43 08:05 08:24 09:02 10:19 11:02 11:58 13:02 13:56 14:06 14:31 15:02 15:29 15:59 16:35 17:02 17:49 18:02 18:35 19:02 19:59 21:02 22:44 23:03
– 1 Kutná Hora-Sedlec ×05:32 ×06:23 ×07:23 ×07:47 ×08:09 ×08:28 ×09:06 ×10:23 ×11:06 ×12:02 ×13:06 ×14:00 ×14:10 ×14:35 ×15:06 ×15:33 ×16:03 ×16:39 ×17:06 ×17:53 ×18:06 ×18:39 ×19:06 ×20:03 ×21:06 ×22:48 ×23:07
– 2 Kutná Hora město      / 05:35 06:26 07:26 07:50 08:12 08:31 09:09 10:26 11:09 12:05 13:09 14:03 14:13 14:38 15:09 15:36 16:06 16:42 17:09 17:56 18:09 18:42 19:09 20:06 21:09 22:51 23:10

231 / S2, S9, S22
9108 5813 R 923 5813 9407 9112 R 1103 5815 R 945 5815 R 785 9409 5819 R 925 5819 9411 5821 R 787 9413 5823 R 927 5823 9415 R 1105 5825 5827 R 947 5825 5827 R 789 9417 9120 5829 R 929 5829 9419 9122 R 1107 5831 R 935 5831 R 791 9421 9126 5833 R 931 5833 9423 9130 R 1109 5835 R 949 5835 R 793 9425 9134 5837 R 951 5837 9427 9461 9138 R 1111 5839 R 953 5839 R 795 9429 5853 R 955 5881 9431 9463 5841 9433 5855 R 957 6057 9435 5857 6059 9437 9150 5871

W W $ $ Wm EXm Wm Wm EXm $ W W $ W ª ª W $ W m m Wm W WDEX m WXm$ m m m m Wm m m m EXm EXm W W m m m
TP km Uac Uac ^ Uac Uac Uac ac^ Uac ^ Uac ac Uac Uac ^ Uac Uac Uac ac Uac Uac ^ Uac Uac ac^ Uac Uac ^ Uac Uac ac Uac Uac Uac ^ Uac Uac Uac ac^ Uac ^ Uac ac Uac Uac Uac ^ Uac Uac Uac ac^ Uac ^ Uac ac Uac Uac Uac ^ Uac Uac Uac Uac &!ac^ Uac ^ Uac ac Uac Uac ^ ac Uac Uac Uac Uac Uac ˛ ac Uac Uac ac Uac Uac
1 0 2ZStrančice 5 e 07:09 08:09 15:09 16:09 17:09 18:09 22:49
1 6 2ZŘíčany 5 e 07:16 08:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 22:56
B 12 2ZPraha-Uhříněves e 07:23 08:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 23:03
0 16 2ZPraha-Hostivař 5 u 07:28 08:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 23:08
P 23 2ZPraha-Vršovice 5 u 07:38 08:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 23:18
P 26 2ZPraha hl. n. 5 u         / 07:42 08:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 23:22
P 26 2 Praha hl. n. 5 u 07:44 08:07 08:44 09:07 10:07 12:07 13:07 13:44 14:07 14:44 15:07 15:44 16:07 16:44 17:07 17:44 18:07 18:44 19:07 20:07 22:07 23:25
P 26 2 Praha Masarykovo nádr. 5 u n 07:51 n 08:21 n 08:51 n 09:21 09:51 n 10:21 10:51 11:21 11:51 n 12:21 12:51 12:51 n 13:21 n 13:51 n 14:21 n 14:51 n 15:21 n 15:51 n 16:21 n 16:51 n 17:21 n 17:51 n 18:21 n 18:51 n 19:21 19:51 n 20:21 20:51 21:21 21:51 n 22:21 22:21 22:51 n
0 32 2 Praha-Vysočany 5 u 07:51 07:59 08:15 08:29 08:51 08:59 09:15 09:29 09:59 10:15 10:29 10:59 11:29 11:59 12:15 12:29 12:59 12:59 13:15 13:29 13:51 13:59 14:15 14:29 14:51 14:59 15:15 15:29 15:51 15:59 16:15 16:29 16:51 16:59 17:15 17:29 17:51 17:59 18:15 18:29 18:51 18:59 19:15 19:29 19:59 20:15 20:29 20:59 21:29 21:59 22:15 22:29 22:29 22:59 23:32
B 41 2 Praha-Horní Počernice 5 07:59 08:07 p 08:37 08:59 09:07 p 09:37 10:07 p 10:37 11:07 11:37 12:07 p 12:37 13:07 13:07 p 13:37 13:59 14:07 p 14:37 14:59 15:07 p 15:37 15:59 16:07 p 16:37 16:59 17:07 p 17:37 17:59 18:07 p 18:37 18:59 19:07 p 19:37 20:07 p 20:37 21:07 21:37 22:07 p 22:37 22:37 23:07 23:40
1 45 2 Zeleneč 08:11 p 08:41 09:11 p 09:41 10:11 p 10:41 11:11 11:41 12:11 p 12:41 13:11 13:11 p 13:41 14:03 14:11 p 14:41 15:03 15:11 p 15:41 16:03 16:11 p 16:41 17:03 17:11 p 17:41 18:03 18:11 p 18:41 19:03 19:11 p 19:41 20:11 p 20:41 21:11 21:41 22:11 p 22:41 22:41 23:11 23:44
1 47 2 Mstětice 08:13 p 08:43 09:13 p p 10:13 p p 11:13 p 12:13 p p 13:13 13:13 p p p 14:13 p p p 15:13 p p p 16:13 p p p 17:13 p p p 18:13 p p p 19:13 p p p p p 21:13 p p p p p 23:13 p
2 53 2 Čelákovice 5 e u       / 08:19 p 08:49 09:19 p 09:49 10:19 p 10:49 11:19 11:49 12:19 p 12:49 13:19 13:19 p 13:49 14:10 14:19 p 14:49 15:10 15:19 p 15:49 16:10 16:19 p 16:49 17:10 17:19 p 17:49 18:10 18:19 p 18:49 19:10 19:19 p 19:49 20:19 p 20:49 21:19 21:49 22:19 p 22:49 22:49 23:19 23:51
2 53 2 Čelákovice 5 e u 08:20 p 08:51 09:20 p Ústí n. L. 

západ
09:51 10:20 p 10:51 11:20 Ústí n. L. 

západ
11:51 12:20 p 12:51 13:20 13:20 p Ústí n. L. 

západ
13:51 14:11 14:20 p 14:51 15:11 15:20 p Ústí n. L. 

západ
15:51 16:11 16:20 p 16:51 17:11 17:20 p Ústí n. L. 

západ
17:51 18:11 18:20 p 18:51 19:11 19:20 p Ústí n. L. 

západ
19:51 20:20 p 20:51 21:20 21:51 22:20 p 22:51 22:51 23:20 23:52

2 55 2 Čelákovice-Jiřina 08:23 p 08:54 09:23 p 09:54 10:23 p 10:54 11:23 11:54 12:23 p 12:54 13:23 13:23 p 13:54 14:14 14:23 p 14:54 15:14 15:23 p 15:54 16:14 16:23 p 16:54 17:14 17:23 p 17:54 18:14 18:23 p 18:54 19:14 19:23 p 19:54 20:23 p 20:54 21:23 21:54 22:23 p 22:54 22:54 23:23 23:55
3 61 2 Lysá nad Labem 5 e u    / 08:29 08:39 09:00 09:29 09:39 09:58 10:00 10:29 10:39 11:00 11:29 11:58 12:00 12:29 12:39 13:00 13:29 13:29 13:39 13:58 14:00 14:20 14:29 14:39 15:00 15:20 15:29 15:39 15:58 16:00 16:20 16:29 16:39 17:00 17:20 17:29 17:39 17:58 18:00 18:20 18:29 18:39 19:00 19:20 19:29 19:39 19:58 20:00 20:29 20:39 21:00 21:29 22:00 22:29 22:39 23:00 23:00 23:29 00:01
3 61 2 Lysá nad Labem 5 e u 08:31 08:40 09:01 09:31 09:40 09:59 10:01 10:31 10:40 11:01 11:40 11:59 12:01 12:31 12:40 13:01 13:31 ij 13:40 j13:40 13:59 14:01 14:31 14:40 15:01 15:31 15:40 15:59 16:01 16:31 16:40 17:01 17:31 17:40 17:59 18:01 18:31 18:40 19:01 19:07 19:33 19:31 19:40 19:59 20:01 20:31 20:40 21:01 21:07 21:40 22:01 22:31 22:40 23:01 23:01 23:33 00:02
4 64 2 Ostrá 08:35 p Milovice 09:35 p p Milovice 10:35 p Milovice 11:44 p Milovice 12:35 p Milovice 13:35 p 13:44 p Milovice 14:35 p Milovice 15:35 p p Milovice 16:35 p Milovice 17:35 p p Milovice 18:35 p Milovice 19:11 Milovice 19:35 p p Milovice 20:35 p Milovice 21:11 21:44 Milovice 22:35 p Milovice 23:05 Milovice 00:06
4 66 2 Stratov 08:37 p 09:37 p p 10:37 p 11:46 p 12:37 p 13:37 p 13:46 p 14:37 p 15:37 p p 16:37 p 17:37 p p 18:37 p 19:13 19:37 p p 20:37 p 21:13 21:46 22:37 p 23:07 00:08
– 70 Kostomlaty nad Labem 08:41 p Rum-

burk
09:41 p p 10:41 p 11:50 p 12:41 p 13:41 p 13:50 p 14:41 p Rum-

burk
15:41 p p 16:41 p 17:41 p p 18:41 p 19:17 19:41 p p 20:41 p 21:17 21:50 22:41 p 23:11 00:12

– 73 Kamenné Zboží 08:44 p 09:44 p p 10:44 p 11:53 p 12:44 p Šluknov 13:44 p 13:53 p 14:44 p 15:44 p p 16:44 p Šluknov 17:44 p p 18:44 p 19:20 Šluknov 19:44 p p 20:44 p 21:20 21:53 22:44 p Řepov 23:14 Řepov 00:15
– 76 Nymburk hl. n. u         / 08:49 08:53 09:47 09:49 09:53 10:12 10:49 10:53 11:58 12:12 12:49 12:53 13:47 13:49 13:53 13:58 14:12 14:49 14:53 15:47 15:49 15:53 16:12 16:49 16:53 17:47 17:49 17:53 18:12 18:49 18:53 19:25 19:47 19:49 19:53 20:12 20:49 20:53 21:25 21:58 22:49 22:53 22:40 23:19 23:16 00:20
– 76 Nymburk hl. n. u ij 08:55 j09:01 09:48 ij 09:55 j10:01 10:14 ij 10:55 j11:01 12:01 12:14 ij 12:55 j13:01 13:48 ij 13:55 j14:01 14:01 14:14 ij 14:55 j15:01 15:48 ij 15:55 j16:01 16:14 ij 16:55 j17:01 17:48 ij 17:55 j18:01 18:14 ij 18:55 j19:01 19:48 ij 19:55 j20:01 20:14 20:55 21:01 22:01 22:55 23:01 23:23 00:23
– 81 Velké Zboží p 09:06 p p 10:06 p p 11:06 12:06 p p 13:06 p p 14:06 14:06 p p 15:06 p p 16:06 p p 17:06 p p 18:06 p p 19:06 p p 20:06 p p ×21:06 22:06 p ×23:06 ×23:28 ×00:28
– 83 Poděbrady 09:01 09:09 09:56 10:01 10:09 10:21 11:01 11:09 12:09 12:21 13:01 13:09 13:56 14:01 14:09 14:09 14:21 15:01 15:09 15:56 16:01 16:09 16:21 17:01 17:09 17:56 18:01 18:09 18:21 19:01 19:09 19:56 20:01 20:09 20:21 21:01 21:09 22:09 23:01 23:09 23:31 00:31
– 88 Libice nad Cidlinou p 09:15 p p 10:15 p p 11:15 12:15 p p 13:15 p p 14:15 14:15 p p 15:15 p p 16:15 p p 17:15 p p 18:15 p p 19:15 p p 20:15 p p 21:15 22:15 p 23:15 23:37 00:37
– 91 ZVelký Osek u p 09:18 p p 10:18 10:30 p 11:18 12:18 12:30 p 13:18 p p 14:18 14:18 14:30 p 15:18 p p 16:18 16:30 p 17:18 p p 18:18 18:30 p 19:18 p p 20:18 20:30 p 21:18 22:18 p 23:18 23:40 00:40
– 94 ZVeltruby Trutnov 

hl. n.
09:21 p Hradec 

Králové 
hl. n.

10:21 p Trutnov 
hl. n.

11:21 12:21 p Trutnov 
hl. n.

13:21 p Hradec 
Králové 

hl. n.

14:21 14:21 p Trutnov 
hl. n.

15:21 p Leto-
hrad

16:21 p Trutnov 
hl. n.

17:21 p Mezi-
městí

18:21 p Hradec 
Králové 

hl. n.

19:21 p Hradec 
Králové 

hl. n.

20:21 p Hradec 
Králové 

hl. n.

×21:21 22:21 Hradec 
Králové 

hl. n.

×23:21 ×23:43 ×00:43
– 98 ZKolín-Zálabí 09:25 p 10:25 p 11:25 12:25 p 13:25 p 14:25 14:25 p 15:25 p 16:25 p 17:25 p 18:25 p 19:25 p 20:25 p ×21:25 22:25 ×23:25 ×23:47 ×00:47
– 99 ZKolín u         / 09:28 10:11 10:28 10:38 11:28 12:28 12:38 13:28 14:11 14:28 14:28 14:38 15:28 16:11 16:28 16:38 17:28 18:11 18:28 18:38 19:28 20:11 20:28 20:38 21:28 22:28 23:28 23:50 00:50

232 / S22
25619 9407 25621 9409 25623 9411 25625 9413 25627 9415 25629 9417 25631 9419 25633 9421 25635 9423 25637 9425 25639 9427 9138 9138 9429 25643 9431 25645 9433 25647 9435 25649 9437 25601

« « « « « « « « « « m« W« m« m« m« EXm« W m« m
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac
3 0 2 Lysá nad Labem 5 e u 08:33 09:01 09:33 10:01 10:33 11:01 11:33 12:01 12:33 13:01 13:33 14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 16:33 17:01 17:33 18:01 18:33 19:01 19:33 19:33 20:01 20:33 21:01 21:33 22:01 22:33 23:01 23:04 23:33 00:05
4 5 2 Milovice 5 e         / 08:39 09:07 09:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:07 12:39 13:07 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07 18:39 19:07 19:39 19:39 20:07 20:39 21:07 21:39 22:07 22:39 23:07 23:10 23:39 00:11

231 / S2, S9, S22
5851 5873 5875 5801 2500 5877 R 941 2500 R 781 9401 6443 9100 5807 R 921 5807 9481 8503 9403 6401 9104 R 1101 5811 R 943 5811 5879 R 783 9405

m m WEm 6 EX W W WEm$ W W W EX Wª W$ W EXm Wm $
TP km Uac UacU1ac Uac Uac Uac ^ Uac ac Uac c Uac Uac ^ Uac Uac ac Uac c Uac ac^ Uac ^ Uac c^ ac Uac
1 0 2ZStrančice 5 e 04:19 06:09
1 6 2ZŘíčany 5 e 04:26 05:16 06:16
B 12 2ZPraha-Uhříněves e 04:33 05:23 06:23
0 16 2ZPraha-Hostivař 5 u 04:38 05:28 06:28
P 23 2ZPraha-Vršovice 5 u 04:48 05:38 06:38
P 26 2ZPraha hl. n. 5 u         / 04:52 05:42 06:42
P 26 2 Praha hl. n. 5 u 00:26 $*04:22 04:53 05:07 05:22 05:44 06:07 06:44 07:07
P 26 2 Praha Masarykovo nádr. 5 u n n n n n n 05:51 n 06:21 n 06:51 n 07:21
0 32 2 Praha-Vysočany 5 u 00:34  n 04:29 05:00 05:15 05:29 05:51 05:59 06:15 06:29 06:51 06:59 07:15 07:29
B 41 2 Praha-Horní Počernice 5 00:42  n 04:37 05:08 p 05:37 05:59 06:07 p 06:37 06:59 07:07 p 07:37
1 45 2 Zeleneč 00:46  n 04:41 05:12 p 05:41 06:11 p 06:41 07:11 p 07:41
1 47 2 Mstětice p  n p p p 05:43 06:13 p 06:43 07:13 p 07:43
2 53 2 Čelákovice 5 e u       / 00:53  n 04:49 05:19 p 05:49 06:19 p 06:49 07:19 p 07:49
2 53 2 Čelákovice 5 e u 00:54  n 04:50 05:20 p Ústí n. L. 

západ
05:51 06:20 p 06:51 Ústí n. L. 

západ
07:20 p Ústí n. L. 

západ
07:51

2 55 2 Čelákovice-Jiřina 00:57  n 04:53 05:23 p 05:54 Mělník 06:23 p 06:54 07:23 p 07:54
3 61 2 Lysá nad Labem 5 e u    / 01:03  n 04:59 05:29 05:39 05:58 06:00 05:36 06:29 06:39 07:00 06:36 07:29 07:39 07:58 08:00
3 61 2 Lysá nad Labem 5 e u 01:04  n 05:00 05:31 05:40 05:59 06:01 06:07 06:31 06:40 07:01 07:07 07:31 07:40 07:59 08:01
4 64 2 Ostrá 01:08  n 05:04 05:35 p p Milovice 06:11 06:35 p Milovice 07:11 07:35 p p Milovice
4 66 2 Stratov 01:10  n 05:06 05:37 p p 06:13 06:37 p 07:13 07:37 p p
– 70 Kostomlaty nad Labem 01:14  n 05:10 05:41 p p 06:17 06:41 p Poří-

čany
Mladějov 

v Čechách
07:17 Rum-

burk
07:41 p p

– 73 Kamenné Zboží 01:17  n 05:13 05:44 p p 06:20 06:44 p 07:20 07:44 p p
– 76 Nymburk hl. n. u         / 01:21 $*05:18 05:49 05:53 06:12 06:25 06:49 06:53 06:57 07:09 07:25 07:47 07:49 07:53 08:12
– 76 Nymburk hl. n. u 01:22 04:25 04:52 05:25 ij j05:52 05:55 j06:01 06:14 06:31 ij 06:55 j07:01 07:01 07:12 07:31 07:48 ij 07:55 j08:01 08:01 08:14
– 81 Velké Zboží 01:26 04:30 ×04:57 05:30 05:57 p 06:06 p 06:36 p 07:06 07:06 p 07:36 p p 08:06 08:06 p
– 83 Poděbrady 01:29 04:33 05:00 05:33 06:00 06:01 06:09 06:21 06:39 07:01 07:09 07:09 07:21 07:39 07:56 08:01 08:09 08:09 08:21
– 88 Libice nad Cidlinou 04:39 05:06 05:39 06:06 p 06:15 p 06:45 p 07:15 07:15 07:45 p p 08:15 08:15 p
– 91 ZVelký Osek u 04:42 05:09 05:42 06:09 p 06:18 06:30 06:48 p 07:18 07:18 07:48 p p 08:18 08:18 08:30
– 94 ZVeltruby 04:45 ×05:12 05:45 06:12 Hradec 

Králové 
hl. n.

06:21 p 06:51 Trutnov 
hl. n.

07:21 07:21 07:51 p Hradec 
Králové 

hl. n.

08:21 08:21 p
– 98 ZKolín-Zálabí 04:49 ×05:16 05:49 06:16 06:25 p 06:55 07:25 07:25 07:55 p 08:25 08:25 p
– 99 ZKolín u         / 04:52 05:19 05:52 06:19 06:28 06:38 06:58 07:28 07:28 07:58 08:11 08:28 08:28 08:38

232 / S22
25603 25605 25607 25609 9401 5860 25613 9403 25617 9405

m WEm W« EX « «
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac
3 0 2 Lysá nad Labem 5 e u 01:07 04:22 05:03 05:33 06:01 06:01 06:33 07:01 07:33 08:01
4 5 2 Milovice 5 e         / 01:13 04:28 05:09 05:39 06:07 06:07 06:39 07:07 07:39 08:07

R 020
R 941 R 921 R 943 R 923 R 945 R 925 R 927 R 947 R 929 R 935 R 931 R 949 R 951 R 953 R 955 R 957

W Wm m m m m m m
TP km ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
– 0 Praha hl. n. 5 u 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
– 6 Praha-Vysočany 5 u 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15
– 35 Lysá nad Labem 5 e u 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40
– 50 Nymburk hl. n. u 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55
– 57 Poděbrady 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 23:01
– 89 Chlumec nad Cidlinou u    / 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 23:27
– 89 Chlumec nad Cidlinou u 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:30 23:28
– 116 Hradec Králové hl. n. u    / 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:48
– 116 ZHradec Králové hl. n. u 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:05 18:04 $+19:03
– 133 ZJaroměř u      / 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 Leto-

hrad
18:17 n 19:16

– 145 ZČeská Skalice      / 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 n 19:30
– 151 ZStarkoč u      / 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 $+19:36
– 161 ZČervený Kostelec      / 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 Mezi-

městí– 168 ZMalé Svatoňovice      / 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
– 185 ZTrutnov hl. n. u      / 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Os 020 / S15
Sp 1801 5249 Sp 1803 Sp 1805 Sp 1807 Sp 1809 Sp 1811 Sp 1813 Sp 1815 5241

WEm WUa Ua Ua Ua Ua Ua mUa mUa m
TP km Uac^ c^ c^ c^ c^ c^ c^ c^ c^
– 0 ZKolín u    W 04:52 $(06:42 $(08:42  W 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:40
– 1 ZKolín-Zálabí    n 04:54  n 06:44 n 08:44  n 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 ×20:42
– 8 ZVelký Osek u       /    n 05:01 $(06:51 n 08:51  n 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:49
– 8 Velký Osek u    n 05:02 05:48 06:52 n 08:52  n 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:50
– 15 Sány    n 05:07 ×05:53 07:01 n 09:01  n 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 ×20:55
– 17 Dobšice nad Cidlinou    n 05:10 05:56 07:04 n 09:04  n 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:58
– 22 Choťovice    n 05:15 07:09 n p   n p p p p 19:09
– 28 Převýšov    n 05:22 07:15 n 09:15  n 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
– 32 Chlumec nad Cidlinou u     /    W 05:27 07:20 $(09:20  W 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
– 32 ZChlumec nad Cidlinou u 05:31 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
– 43 ZNový Bydžov       / 05:40 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:40
– 59 ZOstroměř u       / 05:57 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
– 69 ZLázně Bělohrad       / 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
– 84 ZStará Paka u       / 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
– 134 ZTrutnov hl. n. u       / 07:41 09:35  W 11:48 13:35  W 15:50 17:35  W 19:48 21:45

235 / S28
2411 2413 2415 2417 2419 2421 2423 2425 2427 2429 2433 2435

W W EX W EXm WXm m
TP km ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac
– 0 ZKutná Hora hl. n. u 05:28 06:19 07:19 09:02 11:58 14:06 15:02 17:02 18:02 18:35 21:02 23:03
– 1 ZKutná Hora-Sedlec ×05:32 ×06:23 ×07:23 ×09:06 ×12:02 ×14:10 ×15:06 ×17:06 ×18:06 ×18:39 ×21:06 ×23:07
– 2 Kutná Hora město 05:40 06:27 07:28 09:10 12:07 14:14 15:11 17:11 18:11 18:43 21:11 23:11
– 4 Kutná Hora předměstí ×05:43 ×06:30 ×07:31 ×09:13 ×12:10 ×14:17 ×15:14 ×17:14 ×18:14 ×18:46 ×21:14 ×23:14
– 6 Poličany ×05:47 ×06:34 ×07:35 ×09:17 ×12:14 ×14:21 ×15:18 ×17:18 ×18:18 ×18:50 ×21:18 ×23:18
– 9 Malešov 05:52 O07:04 07:40 09:22 12:25 14:26 15:23 17:23 18:23 18:55 ×21:23 ×23:22
– 11 Bykáň ×05:56 ×07:07 ×07:44 ×09:26 ×12:28 ×14:30 ×15:27 ×17:27 ×18:27 ×18:58 ×21:27 ×23:26
– 12 Týniště ×05:57 ×07:09 ×07:45 ×09:27 ×12:30 ×14:31 ×15:28 ×17:28 ×18:28 ×19:00 ×21:28 ×23:28
– 13 Krasoňovice ×06:00 ×07:12 ×07:48 ×09:30 ×12:33 ×14:34 ×15:31 ×17:31 ×18:31 ×19:03 ×21:31 ×23:30
– 14 Bahno ×06:03 ×07:15 ×07:51 ×09:33 ×12:36 ×14:37 ×15:34 ×17:34 ×18:34 ×19:06 ×21:34 ×23:33
– 15 Předbořice ×06:05 ×07:17 ×07:53 ×09:35 ×12:38 ×14:39 ×15:36 ×17:36 ×18:36 ×19:08 ×21:36 ×23:35
– 17 Černíny ×06:09 ×07:20 ×07:57 ×09:39 ×12:41 ×14:43 ×15:40 ×17:40 ×18:40 ×19:11 ×21:40 ×23:38
– 19 Štipoklasy ×06:11 ×07:23 ×07:59 ×09:41 ×12:44 ×14:45 ×15:42 ×17:42 ×18:42 ×19:14 ×21:42 ×23:40
– 21 Zbraslavice 06:22 07:35 08:04 09:46 12:49 14:50 15:47 17:47 18:47 19:18 ×21:47 ×23:45
– 26 Hodkov ×06:29 ×07:42 ×08:11 ×09:53 ×12:56 ×14:57 ×15:54 ×17:54 ×18:54 ×19:25 ×21:54 ×23:53
– 27 Hodkov zastávka ×06:31 ×07:44 ×08:14 ×09:56 ×12:58 ×15:00 ×15:57 ×17:57 ×18:57 ×19:28 ×21:57 ×23:55
– 31 Želivec ×06:37 ×07:50 ×08:19 ×10:01 ×13:04 ×15:05 ×16:02 ×18:02 ×19:02 ×19:33 ×22:02 ×00:00
– 36 Zruč nad Sázavou u         / 06:45 07:58 08:27 10:09 13:12 15:13 16:10 18:10 19:10 19:41 22:10 00:09

236 / S27
15901 15903 15905 15907 15909 15911 15913 15915 15917 15919 15921 15923 15925 15927 15929 15931

W W Em W WEm Fm EX W Wm EX W m Wm m WXm
TP km
– 0 Čáslav u 04:19 05:14 05:25 06:15 07:15 07:35 09:10 11:10 13:10 14:38 15:10 15:30 17:10 18:19 19:10 21:10
– 3 Vrdy-Koudelov ×04:25 ×05:20 ×05:31 ×06:21 ×07:21 ×07:41 ×09:16 ×11:16 ×13:16 ×14:44 ×15:16 ×15:36 ×17:16 ×18:25 ×19:16 ×21:16
– 6 Skovice 04:30 05:25 ×05:35 06:26 07:26 ×07:45 ×09:20 ×11:20 13:20 14:49 ×15:20 ×15:40 ×17:20 18:30 19:20 ×21:20
– 8 Žleby 04:37 05:31 05:41 06:32 07:32 07:51 09:26 11:26 13:27 14:55 15:26 15:46 17:26 18:36 19:26 21:26
– 10 Žleby zastávka ×04:40 ×05:34 ×05:44 ×06:35 ×07:35 ×07:54 ×09:29 ×11:29 ×13:30 ×15:00 ×15:29 ×15:49 ×17:29 ×18:39 ×19:31 ×21:29
– 13 Ronov nad Doubravou ×04:45 ×05:39 ×05:49 ×06:40 ×07:40 ×07:59 ×09:34 ×11:34 ×13:35 ×15:05 ×15:34 ×15:54 ×17:34 ×18:44 ×19:36 ×21:34
– 14 Ronov nad Doubravou zastávka ×04:47 ×05:42 ×05:52 ×06:43 ×07:43 ×08:02 ×09:37 ×11:37 ×13:37 ×15:08 ×15:37 ×15:57 ×17:37 ×18:47 ×19:39 ×21:37
– 15 Žlebské Chvalovice ×04:50 ×05:44 ×05:54 ×06:45 ×07:45 ×08:04 ×09:39 ×11:39 ×13:40 ×15:10 ×15:39 ×15:59 ×17:39 ×18:49 ×19:41 ×21:39
– 16 Závratec ×04:51 ×05:46 ×05:56 ×06:47 ×07:47 ×08:06 ×09:41 ×11:41 ×13:41 ×15:12 ×15:41 ×16:01 ×17:41 ×18:51 ×19:43 ×21:41
– 17 Třemošnice       / 04:55 05:49 05:59 06:50 07:50 08:09 09:44 11:44 13:45 15:15 15:44 16:04 17:44 18:54 19:46 21:44

Sp 1566

g Polabský motoráček
www.kzc.cz

Sp 1567
!cg !cg

E($ E($
09:10 }  Poděbrady     / | 18:32
09:18 } / Nymburk hl. n. | 18:25
09:20 }  Nymburk hl. n.     / | 18:24
09:27 }  Kostomlaty nad Labem | 18:18

×09:32 }  Ostrá | ×18:12
09:37 } / Lysá nad Labem | 18:08
09:38 }  Lysá nad Labem     / | 18:07
09:48 }  Stará Boleslav | 17:58
10:01 } / Všetaty | 17:46
10:04 }  Všetaty     / | 17:45
10:15 } / Mělník | 17:35

Sp 1570 18322 18324 18326

gMochovský motoráček
www.kzc.cz

18321 18323 18325 Sp 1571
!¶cg !¶cg

1.5., 24.6., 9.9., 2.12. 1.5., 24.6., 9.9., 2.12.
08:33 }  Praha-Čakovice      / | 17:26
08:50 } / Neratovice | 17:12
08:52 }  Neratovice      / | 17:05
08:58 }  Neratovice město | 16:59

×09:07 }  Kostelec nad Labem | ×16:50
09:16 } / Brandýs nad Labem | 16:40
09:18 }  Brandýs nad Labem      / | 16:38

×09:26 }  Lázně Toušeň | ×16:29
09:33 } / Čelákovice | 16:22
09:40 11:40 13:40 15:40 }  Čelákovice      / | 10:12 12:12 14:12 16:12
09:48 11:48 13:48 15:48 } / Mochov | 10:06 12:06 14:06 16:06

062 / S26
5700 5704 5706 5702 15650 5708 15652 5712 15654 5714 5716 15656 5718 5720 5722
Wm EX W&( W#+ W EX W W W EXm W W W EXm W

TP km
– 0 Chlumec nad Cidlinou u 05:33 07:33 07:33 07:33 09:33 11:33 11:33 13:33 14:36 15:33 15:33 16:36 17:33 19:33 19:33
– 6 Lovčice obec ×05:41 ×07:40 ×07:40 07:40 ×09:40 ×11:40 ×11:40 ×13:40 ×14:43 ×15:39 ×15:39 ×16:43 ×17:40 ×19:40 ×19:40
– 8 Slibovice ×05:43 ×07:43 ×07:43 07:43 ×09:42 ×11:42 ×11:42 ×13:43 ×14:46 ×15:42 ×15:42 ×16:46 ×17:43 ×19:43 ×19:43
– 10 Běrunice ×05:47 ×07:46 ×07:46 07:46 ×09:46 ×11:46 ×11:46 ×13:46 ×14:49 ×15:46 ×15:46 ×16:49 ×17:46 ×19:46 ×19:46
– 14 Městec Králové u      / 05:52 07:52 07:52 07:52 09:52 11:52 11:52 13:52 14:55 15:51 15:51 16:55 17:52 19:52 19:52

231.indd   1231.indd   1 12.11.2016   13:59:0412.11.2016   13:59:04



Šťastnou cestu vlakem Vám přejí ROPID a České dráhy

Do začátku září 2017 bude pokračovat oprava zastřešení haly nad 1.–4. nástupištěm železniční 
stanice Praha hlavní nádraží. Během jednotlivých etap prací bude docházet k uzavírání jed-
notlivých nástupišť. Z důvodu sníženého počtu kolejí ve stanici může podle potřeby dochá-
zet i ke změnám v železničním provozu. Za případné komplikace při cestování se omlouváme.
Bližší informace sledujte na internetu na www.cd.cz/mimo, www.ropid.cz.

Na začátku roku 2017 bude zahájena modernizace železniční stanice Čelákovice. Podle potřeby stav-
by bude docházet k  výlukám, která budou znamenat případná dopravní opatření, popř. snížení pra-
videlnosti jízdy vlaků. Stanice Čelákovice bude peronizována a budou zřízeny podchody pod kolejiš-
těm, čímž dojde ke zlepšení přístupnosti železniční dopravy pro cestující. Za případné komplikace při 
cestování se omlouváme.
Bližší informace sledujte na internetu na www.cd.cz/mimo, www.ropid.cz.

Na trati 231 Praha – Lysá nad Labem – Kolín budou i v roce 2017 pokračovat opravné práce, které bu-
dou vyžadovat dopravní opatření (omezení jízdy vlaků, snížení pravidelnosti jízdy vlaků). Opravné práce 
slouží k zamezení vzniku rychlostních omezení z důvodu nedostatečného technického stavu trati, popř. 
jejich odstranění. Za případné komplikace při cestování se omlouváme.
Bližší informace sledujte na internetu na www.cd.cz/mimo, www.ropid.cz.

V pozdních večerních hodinách bude nově zřízen vlak Praha Masarykovo nádraží – Milovice odjíždě-
jící z Prahy ve 22:51.

V  průběhu první poloviny roku (přesný 
termín bude vyhlášen) budou do PID 
nově zařazeny železniční tratě v úsecích 
Stratov – Nymburk – Poděbrady, Sad-
ská – Poděbrady a  Nymburk – Veleliby 
– Čachovice.

Kolínská řepařská dráha
Výletní jízdy vlaků po úzkorozchodné dráze vedené 
v části trasy bývalé kolínské cukrovarnické železni-
ce. Vlaky jsou provozovány ze stanice Sendražice do 
Býchor. Možné je navštívit i muzejní expozici polab-
ských řepařských drážek.
Odjezdy ze Sendražic: 9:45, 11:00, 12:15, 13:30, 14:45, 
16:00 (o letních prázdninách ještě v 17:15).
Provozní dny: Každou sobotu, neděli a svátek od 29. 4. 
do 15. 10. 2017, dále 15.–17. 4., 2.–3. 12., 31. 12. 2017, 
1. 1. 2018 a každou prázdninovou středu.
Stanice řepařské drážky Kolín-Sendražice se nachází 
na okraji Kolína u silnice II/125 směřující k dálnici D11 
(exit 42), parkoviště je v areálu.
Další informace naleznete na webové stránce 
zeleznicka.bloudil.cz.

Přijďte se svézt nostalgickým vlakem Praž-
ský motoráček. Jezdí ze stanice Praha hlav-
ní nádraží – Praha-Zličín a zpět každou so-
botu, neděli a svátek. Ve vlacích platí tarif 
dopravce (KŽC Doprava) i Tarif PID.

230 / S20
5950 R 964 5940 5902 R 962 5902 5904 R 960 5904 5810 R 990 5930 5952 5954 R 988 5906 2422 R 986 5908 5956 R 984 5910 R 982 5912 5958 5914 R 980 5960 2462 5838 R 978 5916 R 976 2468 5962 5918 R 972 2474 5964 5932
Em W m W WEm WEm m m m W> WEm W W EX a2˛2 W EX a1˛1 W EX W Wm Em W> WXm m Em Dm m m E&%m m m

TP km a˛ c^ c^ a˛ c1^1 c^ a˛ c^ Uac a˛ ac c^ ac a˛ c^ ac ^1 ac ac ^2 c^ a˛ c^ c^ c^ a˛ ac Uac a˛ c^ a˛ ac ac c^ a˛
– 0 ZBrno hl. n. u @05:20 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20
– 88 ZŽďár nad Sázavou u 05:17  W 06:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 19:34
– 105 ZPřibyslav 05:34  W 06:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 19:46
– 121 ZHavlíčkův Brod u 04:53 05:00 05:53 06:00 07:00 06:53 08:00 08:51 10:00 10:55 12:00 13:16 14:00 14:33 15:19 16:00 17:00 17:15 18:00 19:19 20:00 22:30
– 137 Světlá nad Sázavou u 04:14 05:10 05:15 06:10 06:15 07:15 07:18 08:15 09:09 10:15 11:17 12:15 13:34 14:15 14:51 15:37 16:15 17:15 17:32 18:15 19:44 20:15 22:49
– 140 Světlá nad Sázavou-Josefodol 04:17 05:14 p 06:14 p p ×07:21 p 09:12 p ×11:20 p 13:37 p 14:54 15:40 p p 17:36 p 19:48 p ×22:52
– 145 Sázavka 04:23 05:19 p 06:19 p p ×07:27 p 09:18 p ×11:26 p 13:43 p 15:00 15:46 p p 17:41 p 19:53 p ×22:58
– 149 Leština u Světlé 04:27 05:24 p Wj05:28 06:24 p j06:28 p 07:31 p 09:23 p 11:30 p 13:48 p 15:05 15:51 p p 17:46 p 19:58 p 23:03
– 151 Nová Ves u Leštiny 04:31 ij p  n 05:32 ij p 06:32 p ×07:35 p 09:26 p ×11:34 p 13:51 p 15:08 15:54 p p 17:50 p 20:02 p ×23:07
– 154 Vlkaneč 04:34 p  n 05:35 p 06:35 p 07:38 p 09:30 p 11:37 p 13:55 p 15:12 15:58 p p 17:53 p 20:05 p 23:10
– 161 Golčův Jeníkov město 04:41 05:38 n 05:42 06:38 06:42 07:38 07:46 08:38 09:38 10:38 11:45 12:38 14:02 14:38 15:19 16:05 16:38 17:38 18:00 18:38 20:12 20:38 23:18
– 164 Golčův Jeníkov 04:44 p  n 05:45 p 06:45 p 07:50 p 09:42 p 11:48 p 14:06 p 15:22 16:08 p p 18:04 p 20:15 p 23:22
– 169 Horky u Čáslavi 04:49 p  n 05:50 p 06:50 p ×07:55 p 09:46 p ×11:53 p 14:10 p 15:27 16:13 p p 18:09 p 20:20 p ×23:28
– 175 Čáslav u      / 04:54 05:48 W 05:55 06:48 06:55 07:48 08:01 08:48 09:51 10:48 11:59 12:48 14:15 14:48 15:32 16:18 16:48 17:48 18:14 18:48 20:25 20:48 23:37
– 175 Čáslav u 04:30 04:49 04:55 05:49 05:56 06:49 06:56 07:49 08:10 08:31 08:49 09:53 10:49 12:00 12:03 12:49 14:16 14:49 15:33 15:58 16:19 16:49 17:28 Kutná 

Hora 
město

17:49 18:15 18:49 Kutná 
Hora 

město

20:04 20:26 20:49 Kutná 
Hora 

město

22:09
– 179 Třebešice ×04:34 p 05:00 p ×06:00 p 07:00 p 08:15 ×08:36 p 09:58 Zruč 

n. Sáz.
p ×12:05 ×12:08 p 14:21 p 15:38 16:03 16:24 p ×17:32 p 18:20 p p 20:31 p ×22:13

– 181 Církvice ×04:36 p 05:02 p ×06:02 p 07:02 p 08:17 ×08:38 p 10:00 p ×12:07 ×12:10 p 14:24 p 15:40 16:05 16:26 p ×17:34 p 18:22 p p 20:33 p ×22:15
– 184 Kutná Hora hl. n. u      / 04:40 04:58 05:05 05:58 06:05 06:58 07:05 07:58 08:20 08:42 08:58 10:03 10:36 10:58 12:11 12:14 12:58 14:27 14:58 15:43 16:08 16:29 16:58 17:38 17:40 17:58 18:25 18:58 19:22 20:13 20:36 20:58 21:53 22:19
– 184 Kutná Hora hl. n. u 04:41 05:00 05:06 06:00 06:06 07:00 07:06 07:45 08:00 08:21 08:43 09:00 10:04 10:37 11:00 12:12 12:15 13:00 14:28 15:00 15:44 16:09 16:30 17:00 17:41 17:45 18:00 18:26 19:00 19:23 20:14 20:37 21:00 21:54 22:20
– 187 Hlízov ×04:44 p 05:09 p ×06:09 p 07:09 07:48 p 08:24 ×08:46 p 10:07 ×10:40 p ×12:15 ×12:18 p 14:31 p 15:47 16:12 16:33 p ×17:44 17:48 p 18:29 p ×19:26 p 20:40 p ×21:57 ×22:23
– 195 Kolín u      / 04:52 05:10 05:16 06:10 06:16 07:10 07:16 07:55 08:10 08:31 08:54 09:10 10:14 10:48 11:10 12:23 12:26 13:10 14:38 15:10 15:54 16:19 16:40 17:10 17:52 17:55 18:10 18:36 19:10 19:34 20:24 20:47 21:10 22:05 22:31
– 195 ZKolín u 05:12 06:12 07:12 W 07:29 07:56 08:14 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:29 18:12 19:12 21:12
– 257 ZPraha hl. n. 5 u      / 05:51 06:51 07:51 Nymburk Praha 08:52 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 Praha 18:51 19:51 21:51

235 / S28
2410 2412 2440 2414 2416 2442 2444 2418 2420 2446 2422 2448 2450 2424 2452 2454 2426 2456 2458 2460 2428 2462 2464 2466 2430 2432 2468 2470 2472 2434 2474 2476

m WEm Fm EX W W EXm W W EX W Em WXm EXm W EXm Em WXm WXm XEFm E&%m m
TP km ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac &&a3c3 ac
– 0 Kutná Hora město 04:48 05:48 06:04 06:44 06:54 07:29 07:48 08:09 08:44 09:52 10:28 10:44 11:37 12:44 13:41 14:16 14:44 15:32 15:57 16:18 16:44 17:32 17:44 18:14 18:44 18:44 19:14 19:44 20:25 20:44 21:45 22:53
– 1 Kutná Hora-Sedlec ×04:50 ×05:50 ×06:06 ×06:46 ×06:56 ×07:31 ×07:50 ×08:11 ×08:46 ×09:54 ×10:30 ×10:46 ×11:39 ×12:46 ×13:43 ×14:18 ×14:46 ×15:34 ×15:59 ×16:20 ×16:46 ×17:34 ×17:46 ×18:16 ×18:46 ×18:46 ×19:16 ×19:46 ×20:27 ×20:46 ×21:47 ×22:55
– 2 Kutná Hora hl. n. u      / 04:56 05:56 06:12 06:52 07:02 07:37 07:56 08:17 08:52 10:00 10:36 10:52 11:45 12:52 13:49 14:24 14:52 15:40 16:05 16:26 16:52 17:40 17:52 18:22 18:52 18:52 19:22 19:52 20:33 20:52 21:53 23:01

R 020
R 952 R 950 R 934 R 932 R 948 R 930 R 928 R 946 R 926 R 944 R 924 R 942 R 922 R 940 R 920

W m m Wm m m m
TP km ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
– 0 ZTrutnov hl. n. u 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
– 17 ZMalé Svatoňovice Mezi-

městí
07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

– 24 ZČervený Kostelec 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
– 34 ZStarkoč u $*05:20 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
– 40 ZČeská Skalice  n 05:26 Leto-

hrad
07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

– 52 ZJaroměř u  n 05:40 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
– 69 ZHradec Králové hl. n. u   / $*05:55 06:53 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
– 69 Hradec Králové hl. n. u 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
– 96 Chlumec nad Cidlinou u   / 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
– 96 Chlumec nad Cidlinou u 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
– 128 Poděbrady     / 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
– 135 Nymburk hl. n. u     / 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
– 150 Lysá nad Labem 5 e u  / 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
– 179 Praha-Vysočany 5 u    / 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
– 185 Praha hl. n. 5 u     / 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Os 020 / S15
5240 5248 Sp 1800 Sp 1802 Sp 1804 Sp 1806 Sp 1808 Sp 1810 Sp 1812 Sp 1814 5242

WUa WUa mUa Ua Ua Ua Ua Ua mUa mUa m
TP km c^ c^ c^ c^ c^ c^ c^ c^ c^ c^
– 0 ZTrutnov hl. n. u $*04:17 06:16  W 08:11 10:24  W 12:11 14:24  W 16:11 18:24
– 50 ZStará Paka u  n 05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
– 65 ZLázně Bělohrad  n 05:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
– 75 ZOstroměř u  n 05:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
– 91 ZNový Bydžov  n 06:15 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
– 102 ZChlumec nad Cidlinou u    / $*06:24 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
– 102 Chlumec nad Cidlinou u 04:37 06:35 $(08:35  W 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
– 106 Převýšov 04:42 06:40 n 08:40  n 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
– 112 Choťovice p 06:46 n p   n p p p p 18:46
– 117 Dobšice nad Cidlinou 04:52 06:19 06:51 n 08:51  n 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 21:18
– 119 Sány ×04:55 ×06:21 06:54 n 08:54  n 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 ×21:20
– 126 Velký Osek u       / 05:00 06:27 07:00 n 09:00  n 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:26
– 126 ZVelký Osek u 07:01 n 09:01  n 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:27
– 133 ZKolín-Zálabí 07:07 n 09:07  n 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 ×21:33
– 134 ZKolín u       / 07:10 $(09:10  W 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:36

235 / S28
2410 2412 2414 2416 2418 2420 2422 2424 2426 2428 2430 2432 2434

m W EX W W EX W EXm XEFm
TP km ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac &&a3c3
– 0 Zruč nad Sázavou u 03:51 04:40 05:46 05:56 07:09 07:38 09:20 11:37 13:37 15:21 17:21 17:21 19:43
– 5 Želivec ×03:58 ×04:47 ×05:53 ×06:03 ×07:16 ×07:45 ×09:27 ×11:44 ×13:44 ×15:28 ×17:28 ×17:28 ×19:50
– 9 Hodkov zastávka ×04:03 ×04:52 ×05:58 ×06:08 ×07:21 ×07:50 ×09:32 ×11:49 ×13:49 ×15:33 ×17:33 ×17:33 ×19:55
– 10 Hodkov ×04:06 ×04:55 ×06:01 ×06:11 ×07:24 ×07:53 ×09:35 ×11:52 ×13:52 ×15:36 ×17:36 ×17:36 ×19:58
– 15 Zbraslavice 04:13 05:03 06:09 06:19 07:32 08:07 09:48 12:00 14:00 O16:05 17:57 18:03 20:06
– 17 Štipoklasy ×04:16 ×05:06 ×06:12 ×06:22 ×07:35 ×08:10 ×09:51 ×12:03 ×14:03 ×16:08 ×18:00 ×18:06 ×20:09
– 19 Černíny ×04:19 ×05:09 ×06:14 ×06:24 ×07:38 ×08:12 ×09:54 ×12:06 ×14:06 ×16:10 ×18:02 ×18:08 ×20:11
– 21 Předbořice ×04:22 ×05:12 ×06:18 ×06:28 ×07:41 ×08:16 ×09:57 ×12:09 ×14:09 ×16:14 ×18:06 ×18:12 ×20:15
– 22 Bahno ×04:24 ×05:14 ×06:20 ×06:30 ×07:43 ×08:18 ×09:59 ×12:11 ×14:11 ×16:16 ×18:08 ×18:14 ×20:17
– 23 Krasoňovice ×04:27 ×05:17 ×06:22 ×06:32 ×07:46 ×08:20 ×10:02 ×12:14 ×14:14 ×16:18 ×18:10 ×18:16 ×20:19
– 24 Týniště ×04:29 ×05:19 ×06:24 ×06:34 ×07:48 ×08:22 ×10:04 ×12:16 ×14:16 ×16:20 ×18:12 ×18:18 ×20:21
– 25 Bykáň ×04:30 ×05:20 ×06:25 ×06:35 ×07:49 ×08:23 ×10:05 ×12:17 ×14:17 ×16:21 ×18:13 ×18:19 ×20:22
– 27 Malešov ×04:35 05:26 ×06:31 06:41 07:55 08:29 10:11 12:23 14:28 16:27 18:25 18:25 ×20:27
– 30 Poličany ×04:40 ×05:30 ×06:35 ×06:46 ×07:59 ×08:34 ×10:15 ×12:27 ×14:33 ×16:32 ×18:30 ×18:30 ×20:32
– 32 Kutná Hora předměstí ×04:43 ×05:34 ×06:39 ×06:49 ×08:03 ×08:37 ×10:19 ×12:31 ×14:36 ×16:35 ×18:33 ×18:33 ×20:36
– 34 Kutná Hora město     / 04:47 05:37 06:42 06:53 08:06 08:41 10:22 12:34 14:40 16:39 18:37 18:37 20:39
– 35 ZKutná Hora-Sedlec     / ×04:50 ×05:50 ×06:46 ×06:56 ×08:11 ×08:46 ×10:30 ×12:46 ×14:46 ×16:46 ×18:46 ×18:46 ×20:46
– 36 ZKutná Hora hl. n. u     / 04:56 05:56 06:52 07:02 08:17 08:52 10:36 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52 20:52

236 / S27
15900 15902 15904 15906 15908 15910 15912 15914 15916 15918 15920 15922 15924 15926 15928

W Em W WEm W WEm Fm EX W EX W m Wm m
TP km
– 0 Třemošnice 04:06 04:18 05:01 06:02 07:02 07:53 08:12 10:12 11:12 14:12 14:25 16:12 18:06 19:03 20:12
– 1 Závratec ×04:08 ×04:20 ×05:03 ×06:04 ×07:04 ×07:55 ×08:14 ×10:14 ×11:14 ×14:14 ×14:27 ×16:14 ×18:08 ×19:05 ×20:14
– 2 Žlebské Chvalovice ×04:09 ×04:21 ×05:04 ×06:05 ×07:05 ×07:56 ×08:15 ×10:15 ×11:15 ×14:15 ×14:28 ×16:15 ×18:09 ×19:06 ×20:15
– 3 Ronov nad Doubravou zastávka ×04:12 ×04:24 ×05:07 ×06:08 ×07:08 ×07:59 ×08:18 ×10:18 ×11:18 ×14:18 ×14:31 ×16:18 ×18:12 ×19:09 ×20:18
– 4 Ronov nad Doubravou ×04:14 ×04:26 ×05:09 ×06:10 ×07:10 ×08:01 ×08:20 ×10:20 ×11:20 ×14:20 ×14:33 ×16:20 ×18:14 ×19:11 ×20:20
– 7 Žleby zastávka ×04:19 ×04:31 ×05:14 ×06:15 ×07:15 ×08:06 ×08:25 ×10:25 ×11:25 ×14:25 ×14:38 ×16:25 ×18:19 ×19:16 ×20:25
– 9 Žleby 04:25 04:37 05:20 06:21 07:21 08:12 08:31 10:31 11:31 14:31 14:44 16:31 18:25 19:28 20:31
– 11 Skovice 04:30 ×04:40 05:25 06:26 07:26 ×08:15 ×08:34 ×10:34 ×11:34 ×14:34 14:49 ×16:34 18:30 19:32 ×20:34
– 14 Vrdy-Koudelov ×04:34 ×04:44 ×05:29 ×06:30 ×07:30 ×08:19 ×08:38 ×10:38 ×11:38 ×14:38 ×14:53 ×16:38 ×18:34 ×19:36 ×20:38
– 17 Čáslav u       / 04:40 04:51 05:35 06:36 07:36 08:26 08:45 10:45 11:45 14:45 14:59 16:45 18:40 19:42 20:45

232 / S22
25616 9408 25618 9410 25620 9412 25622 9414 25624 9416 25626 9418 25628 25628 9420 25630 9422 25632 9424 25634 9426 25636 9428 25638 9430 25640 9432 25642 9434 25644 9436 25646 25648

« « « « « « « « « « m« m« m« m« m« m m
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac
4 0 2 Milovice 5 e 08:15 08:48 09:15 09:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:15 19:48 20:15 20:48 21:15 21:48 22:15 22:48 23:21 23:52
3 5 2 Lysá nad Labem 5 e u    / 08:21 08:54 09:21 09:54 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21 12:54 13:21 13:54 14:21 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:54 18:21 18:54 19:21 19:54 20:21 20:54 21:21 21:54 22:21 22:54 23:27 23:58

231 / S2, S9, S22
9180 5808 R 1110 5810 9408 5872 5812 R 932 5812 R 792 9410 5874 5816 R 948 5816 R 1108 9412 5818 R 930 5818 R 790 9414 5820 9123 9416 5822 R 928 5822 9127 R 788 9418 5824 5826 R 946 5824 5826 R 1106 9131 9420 5828 R 926 5828 9135 R 786 9422 5832 R 944 5832 R 1104 9139 9424 5834 R 924 5834 9143 R 784 9426 5836 R 942 5836 R 1102 9147 9428 5838 R 922 5838 R 782 9430 5840 R 940 5840 R 1100 9432 5842 R 920 5842 R 780 9434 2575 9436 5876 5854 5878
Wm Wª Wm EXm $ Wm EXm $ W W $ EXm Wm Wm EXm Wm W W $ W W $ m W m ª m ª $ m m WDEX m m m m WXm$ m m6 EXm m m m

TP km Uac Uac ac^ Uac Uac c Uac ^ Uac ac Uac c Uac ^ Uac ac^ Uac Uac ^ Uac ac Uac Uac Uac Uac Uac ^ Uac Uac ac Uac Uac Uac ^ Uac Uac ac^ Uac Uac Uac ^ Uac Uac ac Uac Uac ^ Uac ac^ Uac Uac Uac ^ Uac Uac ac Uac Uac ^ Uac ac^ Uac Uac Uac ^ Uac ac Uac Uac ^ Uac &!ac^ Uac Uac ^ Uac ac Uac Uac Uac ac Uac
– 0 ZKolín u 07:44 07:56 08:29 08:29 09:15 09:29 09:29 Hradec 

Králové 
hl. n.

09:44 10:29 11:15 11:29 12:29 13:15 13:29 13:29 Hradec 
Králové 

hl. n.

13:44 14:29 15:15 15:29 Hradec 
Králové 

hl. n.

15:44 16:29 17:15 17:29 Hradec 
Králové 

hl. n.

17:44 18:29 19:15 19:29 Hradec 
Králové 

hl. n.

19:44 20:29 21:15 21:35 22:41 23:33
– 1 ZKolín-Zálabí p 07:58 08:31 08:31 Trutnov 

hl. n.
p 09:31 09:31 p 10:31 Trutnov 

hl. n.
p 11:31 12:31 Trutnov 

hl. n.
p 13:31 13:31 p 14:31 Trutnov 

hl. n.
p 15:31 p 16:31 Trutnov 

hl. n.
p 17:31 p 18:31 Trutnov 

hl. n.
p 19:31 p 20:31 Trutnov 

hl. n.
p 21:37 ×22:43 ×23:35

– 5 ZVeltruby p 08:02 08:35 08:35 p 09:35 09:35 p 10:35 p 11:35 12:35 p 13:35 13:35 p 14:35 p 15:35 p 16:35 p 17:35 p 18:35 p 19:35 p 20:35 p 21:41 ×22:47 ×23:39
– 8 ZVelký Osek u p 08:06 08:39 08:39 p 09:23 09:39 09:39 p p 10:39 p 11:23 11:39 12:39 p 13:23 13:39 13:39 p p 14:39 p 15:23 15:39 p p 16:39 p 17:23 17:39 p p 18:39 p 19:23 19:39 p p 20:39 p 21:23 21:45 22:51 23:43
– 11 Libice nad Cidlinou p 08:09 08:42 08:42 p p 09:42 09:42 p p 10:42 p p 11:42 12:42 p p 13:42 13:42 p p 14:42 p p 15:42 p p 16:42 p p 17:42 p p 18:42 p p 19:42 p p 20:42 p p 21:48 22:54 23:46
– 16 Poděbrady 07:59 08:14 08:47 08:47 08:54 09:31 09:47 09:47 09:54 09:59 10:47 10:54 11:31 11:47 12:47 12:54 13:31 13:47 13:47 13:54 13:59 14:47 14:54 15:31 15:47 15:54 15:59 16:47 16:54 17:31 17:47 17:54 17:59 18:47 18:54 19:31 19:47 19:54 19:59 20:47 20:54 21:31 21:53 23:00 23:52
– 18 Velké Zboží p 08:17 08:50 08:50 p p 09:50 09:50 p p 10:50 p p 11:50 12:50 p p 13:50 13:50 p p 14:50 p p 15:50 p p 16:50 p p 17:50 p p 18:50 p p 19:50 p p 20:50 p p 21:56 ×23:02 ×23:54
– 23 Nymburk hl. n. u         / 08:07 08:23 08:56 08:56 09:00 09:37 09:56 09:56 10:00 10:07 10:56 11:00 11:37 11:56 12:56 13:00 13:37 13:56 13:56 14:00 14:07 14:56 15:00 15:37 15:56 16:00 16:07 16:56 17:00 17:37 17:56 18:00 18:07 18:56 19:00 19:37 19:56 20:00 20:07 20:56 21:00 21:37 22:02 23:08 24:00
– 23 Nymburk hl. n. u j08:06 08:08 08:24 ij 09:02 j09:06 09:39 ij 10:02 j10:06 10:08 ij 11:02 j11:06 11:39 11:57 ij 13:02 j13:06 13:39 13:57 ij 14:02 j14:06 14:08 ij 15:02 j15:06 15:39 ij 16:02 j16:06 16:08 ij 17:02 j17:06 17:39 ij 18:02 j18:06 18:08 ij 19:02 j19:06 19:39 ij 20:02 j20:06 20:08 ij 21:02 j21:06 21:39 22:06 23:12
– 26 Kamenné Zboží 08:10 Šluknov p p 09:10 p p 10:10 Rum-

burk
p 11:10 p 12:01 p 13:10 p 14:01 p 14:10 Šluknov p 15:10 p p 16:10 Rum-

burk
p 17:10 p p 18:10 Rum-

burk
p 19:10 p p 20:10 Nový Bor p 21:10 p 22:10 23:16

– 29 Kostomlaty nad Labem 08:13 08:30 p 09:13 p p 10:13 p 11:13 p 12:04 p 13:13 p 14:04 p 14:13 p 15:13 p p 16:13 p 17:13 p p 18:13 p 19:13 p p 20:13 p 21:13 p 22:13 23:19
4 33 2 Stratov 08:17 p p 09:17 p p 10:17 p 11:17 p 12:08 p 13:17 p 14:08 p 14:17 p 15:17 p p 16:17 p 17:17 p p 18:17 p 19:17 p p 20:17 p 21:17 p 22:17 23:23
4 35 2 Ostrá 08:19 p Milovice p 09:19 p Milovice p 10:19 Milovice p 11:19 p Milovice 12:10 Milovice p 13:19 p Milovice 14:10 p 14:19 Milovice p 15:19 p Milovice p 16:19 Milovice p 17:19 p Milovice p 18:19 Milovice p 19:19 p Milovice p 20:19 Milovice p 21:19 p Milovice 22:19 Milovice 23:25
3 38 2 Lysá nad Labem 5 e u    / 08:24 08:39 08:54 09:15 09:24 09:51 09:54 10:15 10:24 10:54 11:15 11:24 11:51 11:54 12:15 12:54 13:15 13:24 13:51 13:54 14:15 14:15 14:24 14:54 15:15 15:24 15:51 15:54 16:15 16:24 16:54 17:15 17:24 17:51 17:54 18:15 18:24 18:54 19:15 19:24 19:51 19:54 20:15 20:24 20:54 21:15 21:24 21:51 21:54 22:24 22:54 23:30
3 38 2 Lysá nad Labem 5 e u 08:25 08:40 08:55 09:16 09:25 09:52 09:55 10:16 10:25 10:55 11:16 11:25 11:52 11:55 12:25 12:55 13:16 13:25 13:52 13:55 ij 14:16 j14:25 14:25 14:40 14:55 15:16 15:25 15:40 15:52 15:55 16:16 16:25 16:40 16:55 17:16 17:25 17:40 17:52 17:55 18:16 18:25 18:40 18:55 19:16 19:25 19:52 19:55 20:16 20:25 20:55 21:16 21:25 21:52 21:55 22:25 22:55 23:31
2 44 2 Čelákovice-Jiřina 08:31 08:46 09:01 p 09:31 Ústí n. L. 

západ
10:01 p 10:31 11:01 p 11:31 Ústí n. L. 

západ
12:01 12:31 13:01 p 13:31 Ústí n. L. 

západ
14:01 p 14:31 14:31 14:46 15:01 p 15:31 15:46 Ústí n. L. 

západ
16:01 p 16:31 16:46 17:01 p 17:31 17:46 Ústí n. L. 

západ
18:01 p 18:31 18:46 19:01 p 19:31 Ústí n. L. 

západ
20:01 p 20:31 21:01 p 21:31 Ústí n. L. 

západ
22:01 22:31 23:01 23:37

2 46 2 Čelákovice 5 e u       / 08:34 08:49 09:04 p 09:34 10:04 p 10:34 11:04 p 11:34 12:04 12:34 13:04 p 13:34 14:04 p 14:34 14:34 14:49 15:04 p 15:34 15:49 16:04 p 16:34 16:49 17:04 p 17:34 17:49 18:04 p 18:34 18:49 19:04 p 19:34 20:04 p 20:34 21:04 p 21:34 22:04 22:34 23:04 23:40
2 46 2 Čelákovice 5 e u 08:35 08:50 09:05 p 09:35 10:05 p 10:35 11:05 p 11:35 12:05 12:35 13:05 p 13:35 14:05 p 14:35 14:35 14:50 15:05 p 15:35 15:50 16:05 p 16:35 16:50 17:05 p 17:35 17:50 18:05 p 18:35 18:50 19:05 p 19:35 20:05 p 20:35 21:05 p 21:35 22:05 22:35 23:05 23:41
1 52 2 Mstětice 08:40 p p p 09:40 p p 10:40 p p 11:40 p 12:40 p p 13:40 p p 14:40 14:40 p p p 15:40 p p p 16:40 p p p 17:40 p p p 18:40 p p p p p p 20:40 p p p p 22:40 p p
1 54 2 Zeleneč 08:42 08:57 09:12 p 09:42 10:12 p 10:42 11:12 p 11:42 12:12 12:42 13:12 p 13:42 14:12 p 14:42 14:42 14:57 15:12 p 15:42 15:57 16:12 p 16:42 16:57 17:12 p 17:42 17:57 18:12 p 18:42 18:57 19:12 p 19:42 20:12 p 20:42 21:12 p 21:42 22:12 22:42 23:12 23:48
B 58 2 Praha-Horní Počernice 5 08:36 08:47 09:01 09:17 p 09:47 10:17 p 10:47 11:17 p 11:47 12:17 12:47 13:01 13:17 p 13:47 14:01 14:17 p 14:47 14:47 15:01 15:17 p 15:47 16:01 16:17 p 16:47 17:01 17:17 p 17:47 18:01 18:17 p 18:47 19:01 19:17 p 19:47 20:17 p 20:47 21:17 p 21:47 22:17 22:47 23:17 23:52
0 67 2 Praha-Vysočany 5 u      / 08:44 08:55 09:09 09:25 09:40 09:55 10:25 10:40 10:55 11:25 11:40 11:55 12:25 12:55 13:09 13:25 13:40 13:55 14:09 14:25 14:40 14:55 14:55 15:09 15:25 15:40 15:55 16:09 16:25 16:40 16:55 17:09 17:25 17:40 17:55 18:09 18:25 18:40 18:55 19:09 19:25 19:40 19:55 20:25 20:40 20:55 21:25 21:40 21:55 22:25 22:55 23:25 24:00
P 73 2 Praha Masarykovo nádr. 5 u/ n 09:03 n 09:33 n 10:03 10:33 n 11:03 11:33 n 12:03 12:33 13:03 n 13:33 n 14:03 n 14:33 n 15:03 15:03 n 15:33 n 16:03 n 16:33 n 17:03 n 17:33 n 18:03 n 18:33 n 19:03 n 19:33 n 20:03 20:33 n 21:03 21:33 n 22:03 22:33 n n n
P 73 2 Praha hl. n. 5 u         / 08:51 09:17 09:48 10:48 11:48 13:17 13:48 14:17 14:48 15:17 15:48 16:17 16:48 17:17 17:48 18:17 18:48 19:17 19:48 20:48 21:48 23:03 Q23:33 00:08
P 73 2ZPraha hl. n. 5 u 08:53 09:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 23:06 23:36
P 76 2ZPraha-Vršovice 5 u       / 08:57 09:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 23:10 23:40
0 83 2ZPraha-Hostivař 5 u      / 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 23:19 23:49
B 87 2ZPraha-Uhříněves e       / 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 23:25 23:55
1 93 2ZŘíčany 5 e         / 13:44 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 23:33 00:02
1 99 2ZStrančice 5 e         / 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 23:40

232 / S22
25600 25602 25604 25606 9400 9402 25612 25612 9404 25614 9406

m WEm W EX« « « «
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac
4 0 2 Milovice 5 e 00:54 04:09 04:45 05:15 05:18 05:48 06:15 06:15 06:48 07:15 07:48
3 5 2 Lysá nad Labem 5 e u    / 01:00 04:15 04:51 05:21 05:24 05:54 06:21 06:21 06:54 07:21 07:54

231 / S2, S9, S22
2507 6038 5850 9105 5852 9400 9107 5860 6402 9402 9109 5802 5804 R 952 5802 5804 9111 9480 6404 9404 9113 5806 R 950 5806 9115 R 794 9406 5904 5808 R 934

WEm6 m W W EX W EX W W EX W W EX W W Em W W W WEm$ Wmª EXm
TP km Uac ac Uac Uac Uac Uac Uac Uac c Uac Uac Uac Uac ^ Uac Uac Uac ac c Uac Uac Uac ^ Uac Uac ac Uac c^ Uac ^
– 0 ZKolín u 04:00 04:56 04:56 05:29 05:29 Hradec 

Králové 
hl. n.

05:56 05:56 06:29 06:56 07:15 07:29 07:29
– 1 ZKolín-Zálabí ×04:02 04:58 04:58 05:31 05:31 05:58 ×05:58 06:31 Mezi-

městí
06:58 p 07:31 07:31 Leto-

hrad– 5 ZVeltruby ×04:06 05:02 05:02 05:35 05:35 06:02 ×06:02 06:35 07:02 p 07:35 07:35
– 8 ZVelký Osek u 04:10 05:06 05:06 05:39 05:39 p 06:06 06:06 06:39 p 07:06 07:23 07:39 07:39 p
– 11 Libice nad Cidlinou 04:14 05:09 05:09 05:42 05:42 p 06:09 06:09 06:42 p 07:09 p 07:42 07:42 p
– 16 Poděbrady 03:47 04:19 04:55 05:14 05:14 05:47 05:47 05:54 06:14 06:14 06:47 06:54 07:14 07:31 07:47 07:47 07:54
– 18 Velké Zboží 03:50 ×04:22 04:58 05:17 05:17 05:50 05:50 p 06:17 ×06:17 06:50 p 07:17 p 07:50 07:50 p
– 23 Nymburk hl. n. u         / 03:56 04:28 05:04 05:23 05:23 05:56 05:56 06:00 06:23 06:23 06:56 07:00 07:23 07:37 07:56 07:56 08:00
– 23 Nymburk hl. n. u 04:00 04:31 04:36 05:06 05:24 05:31 05:31 05:57 ij 06:02 j06:06 06:24 $(06:28 06:31 ij 07:02 j07:06 07:24 07:39 ij 08:02
– 26 Kamenné Zboží 04:04 Mladá 

Boleslav 
hl. n.

04:40 05:10 p 05:35 05:35 06:01 p 06:10 p Poří-
čany

06:35 p 07:10 p p p
– 29 Kostomlaty nad Labem 04:07 04:43 05:13 05:30 05:38 05:38 06:04 p 06:13 06:30 06:38 p 07:13 07:30 p p
4 33 2 Stratov 04:11 04:47 05:17 p 05:42 05:42 06:08 p 06:17 p 06:42 p 07:17 p p p
4 35 2 Ostrá 04:13 04:49 05:19 Milovice p 05:44 05:44 Milovice 06:10 p 06:19 p 06:44 Milovice p 07:19 p p Milovice p
3 38 2 Lysá nad Labem 5 e u    / 04:18 04:54 05:24 05:24 05:39 05:49 05:49 05:54 06:15 06:15 06:24 06:39 06:49 06:54 07:15 07:24 07:39 07:51 07:54 08:15
3 38 2 Lysá nad Labem 5 e u 04:19 04:55 05:09 05:25 05:25 05:40 06:01 06:18 05:55 ij 06:16 j06:25 06:25 06:40 06:57 06:55 07:16 07:25 07:40 07:52 07:55 08:16
2 44 2 Čelákovice-Jiřina 04:25 05:01 05:15 05:31 05:31 05:46 Milovice Ústí n. L. 

západ
06:01 p 06:31 06:31 06:46 Ústí n. L. 

západ
07:01 p 07:31 07:46 Ústí n. L. 

západ
08:01 p

2 46 2 Čelákovice 5 e u       / 04:28 05:04 05:18 05:34 05:34 05:49 06:04 p 06:34 06:34 06:49 07:04 p 07:34 07:49 08:04 p
2 46 2 Čelákovice 5 e u 04:29 05:05 05:20 05:35 05:35 05:50 06:05 p 06:35 06:35 06:50 07:05 p 07:35 07:50 08:05 p
1 52 2 Mstětice p 05:10 p 05:40 p p 06:10 p 06:40 06:40 p 07:10 p 07:40 p p p
1 54 2 Zeleneč 04:36 05:12 05:27 05:42 05:42 05:57 06:12 p 06:42 06:42 06:57 07:12 p 07:42 07:57 08:12 p
B 58 2 Praha-Horní Počernice 5 04:40 05:17 05:31 05:47 05:47 06:01 06:17 06:28 p 06:47 06:47 07:01 07:17 07:24 p 07:47 08:01 08:17 p
0 67 2 Praha-Vysočany 5 u      / 04:48 05:25 05:39 05:55 05:55 06:09 06:25 06:36 06:40 06:55 06:55 07:09 07:25 07:32 07:40 07:55 08:09 08:25 08:40
P 73 2 Praha Masarykovo nádr. 5 u/ n 05:33 n 06:03 06:03 n 06:33 n n 07:03 07:03 n 07:33 n n 08:03 n 08:33 n
P 73 2 Praha hl. n. 5 u         / 04:56 05:47 06:17 06:44 06:48 07:17 07:40 07:48 08:17 08:48
P 73 2ZPraha hl. n. 5 u 05:06 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18
P 76 2ZPraha-Vršovice 5 u       / 05:10 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22
0 83 2ZPraha-Hostivař 5 u      / 05:19 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31
B 87 2ZPraha-Uhříněves e       / 05:25 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37
1 93 2ZŘíčany 5 e         / 05:33 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45
1 99 2ZStrančice 5 e         / 05:40 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52

062 / S26
15651 5703 5705 5751 5707 5709 5713 15653 5715 15655 5717 5719 15657 5721 5723

Wm W&) W#+ W#+ W EX W W W W EXm W W m
TP km
– 0 Městec Králové u 05:05 06:05 06:05 06:45 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 20:05
– 4 Běrunice ×05:10 ×06:10 06:10 ×06:50 ×08:10 ×10:10 ×12:10 ×13:10 ×14:10 ×15:10 ×16:10 ×16:10 ×17:10 ×18:10 ×20:10
– 6 Slibovice ×05:13 ×06:13 06:13 ×06:53 ×08:13 ×10:13 ×12:13 ×13:13 ×14:13 ×15:13 ×16:13 ×16:13 ×17:13 ×18:13 ×20:13
– 8 Lovčice obec ×05:16 ×06:16 06:16 ×06:56 ×08:16 ×10:16 ×12:16 ×13:16 ×14:16 ×15:16 ×16:16 ×16:16 ×17:16 ×18:16 ×20:16
– 14 Chlumec nad Cidlinou u    / 05:23 06:24 06:24 07:04 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 20:24

Uzávěrka dat byla dne 11. 11. 2016. Vydavatel si vyhrazuje právo na 
změny, které vzniknou po tomto datu.

Za případné tiskové chyby se omlouváme.
Autorský kolektiv tohoto informačního materiálu: 

Ing. Pavel Macků, Ing. Miroslav Valenta a Ing. Václav Haas

Vysvětlivky
TP tarifní pásmo PID (není-li uvedeno, pak příslušná 

stanice není zařazena do systému PID)
km tarifní vzdálenost
1 označení jízdenek pro jednotlivou jízdu a krátkodo-

bých časových jízdenek PID ve vlaku
2 označení jízdenek pro jednotlivou jízdu a krátkodo-

bých časových jízdenek PID ve stanici
3 označení jízdenek pro jednotlivou jízdu a krátkodo-

bých časových jízdenek PID není možné
Z u stanice je uveden pouze výňatek spojů zde zastavu-

jících (projíždějících)
u ve stanici je možný přestup na další tratě
/ příjezd
× vlak zastavuje jen na znamení nebo na požádání
p vlak stanici projíždí (nezastavuje v ní)
n vlak jede po jiné trati
¶ samoobslužný způsob odbavování cestujících, ces-

tující bez platné jízdenky nastupují do vlaku pouze 
dveřmi u stanoviště strojvedoucího

U ve spěšném nebo osobním vlaku jsou řazeny k sezení 
vozy 1. a 2. vozové třídy

a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku
c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)
˛ přeprava spoluzavazadel s povinnou rezervací místa 

pro jízdní kolo a cestujícího
^ úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity)
U1; a1; c1; ˛1; ^1 v W
a2; ˛2; ^2 v E a X (s omezením m)
a3; c3 v W a X (s omezením m)
^4 v @–C a F (s omezením m)
m v období státních a vánočních svátků (23. 12. 2016–

2.  1.  2017, 3.  2., 13.  4.–18.  4., 30.  4.–2.  5., 7.  5.–
9.  5., 4.  7.–7.  7., 27.  9.–29.  9., 26.  10.–28.  10., 
16. 11.–18. 11. 2017) může být vlak v celé nebo čás-
ti trasy veden odchylně od uvedeného provozního 
dne; bližší informace viz úřední vydání jízdního řádu

EX (barevné písmo) provozní den platí jen ve vybrané 
období (viz další omezení jízdy)

W jede v pracovní dny (zpravidla pondělí až pátek)
@ jede v pondělí
C jede ve čtvrtek
D jede v pátek
E jede v sobotu
F jede v neděli
X jede v neděli a státem uznané svátky (24.  12., 

25. 12., 26. 12. 2016, 1. 1., 14. 4., 17. 4., 1. 5., 8. 5., 
5. 7., 6. 7., 28. 9., 28. 10., 17. 11. 2017)

! dopravce KŽC Doprava, s.r.o.
$ v úseku Štětí – Lysá nad Labem, resp. Lysá nad La-

bem – Štětí platí také jízdní doklady PID
#+ jede v W; nejede od 23.  12. do 30.  12. a od 3.  7. 

do 1. 9.
$( jede v E a X
$* jede v W a E (s omezením m)
$+ jede v W a X (s omezením m)
&! jede v D, E a X do 21.  5. a od 22.  9.; jede denně 

od 26. 5. do 17. 9. (s omezením m)
&% jede v E od 25. 3. do 30. 9. (s omezením m)
&& jede v W a F do 17.  3. a od 8.  10.; jede denně 

od 19. 3. do 6. 10. (s omezením m)
&( jede v W od 3. 7. do 1. 9. a od 23. 12. do 30. 12.
&) jede v W od 3. 7. do 1. 9.
($ jede v E od 6. 5. do 27. 5. a 15. 4., 28. 9., 28. 10.
)* jede v D a E (s omezením m)
6 přímý vlak z/do Benešova u Prahy
ª přímý vlak z/do Kutné Hory
« přímý vlak z/do Prahy
O příjezd do st. Malešov  – vlak č. 2413 v 06:38
O příjezd do st. Zbraslavice  – vlak č. 2428 v 15:43
Q ve st. Praha hl. n. v W nutno přestoupit
g historický vlak, nostalgická jízda; informace o prode-

ji jízdenek naleznete na webu dopravce (neplatí Tarif 
PID, není-li uvedeno jinak)

5 automat na jednotlivé jízdenky PID
e návaznost autobusových linek PID
Upozorňujeme cestující, že tento jízdní řád vlaků je pouze 
volným výňatkem, ve kterém nemusí být důsledně dodr-
ženo ofi ciální číslování a trasy tratí a který nemusí obsaho-
vat některé vlakové spoje a/nebo údaje o nich.

231.indd   2231.indd   2 12.11.2016   13:59:0812.11.2016   13:59:08


